
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
67/2001/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
14 tháng
6 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc sáp nhập Trung tâm thực nghiệm Lâm nghiệp Kon Hà Nừng vào trung tâm Lâm

nghiệp Nhiệt đới trực thuộc Viện Khoa học Lâm nghiệp Việt Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

- Căn cứ Nghị định 73/CP ngày 01/01/1995 của Chính Phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức bộ máy Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Căn cứ quyết định 1007/TCH ngày 25/09/1981 V/v thành lập trung tâm thực nghiệm Lâm

nghiệp Kon Hà Nừng và quyết định 06/TCLĐ ngày 05/1/1990 V/v thành lập Trung tâm Lâm

nghiệp nhiệt đới của Bộ trưởng Bộ Lâm nghiệp (nay là Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn);

- Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Khoa học Lâm nghiệp Việt Nam, vụ trưởng Vụ Khoa học

công nghệ và CLSP và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sáp nhập Trung tâm thực nghiệm Lâm nghiệp Kon Hà Nừng vào Trung tâm Lâm

nghiệp Nhiệt đới và tổ chức lại thành Trạm thực nghiệm Kon Hà Nừng. Trạm là đơn vị không

có con dấu và tài khoản riêng trực thuộc Trung Tâm Lâm nghiệp Nhiệt đới - Viện Khoa học

Lâm nghiệp Việt Nam.

Điều 2. Giao cho Viện trưởng Viện khoa học Lâm nghiệp Việt nam xác định lại nhiệm vụ,

biên chế, quy chế hoạt động...cụ thể của trạm thực nghiệm Kon Hà Nừng trực thuộc Trung

tâm Lâm nghiệp nhiệt đới theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị

đơn vị thuộc Bộ có liên quan và Viện trưởng Viện khoa học Lâm nghiệp Việt Nam chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23186

